第７号様式

平成　　年　　月　　日

公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 企業名
代表者名     　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度ニュービジネス雇用助成金（戦略産業創業・第二創業支援事業）
に係る事業成果の事業化状況報告書

　　平成     年     月     日付新産創第     号で助成金の交付決定を受けた標記事業に係る　　　　平成     年度の事業化の状況について、ニュービジネス雇用助成金実施要領第１５条の規定により、下記のとおり報告します。

記

1． 変更事項の有無（該当項目に○をつけてください）
住所・連絡先の変更　①無　 ②有　　変更後の内容（　 　　　　　　　　　　　　　　　　）

名称の変更　　　　　①無　 ②有　　変更後の内容（　 　　　　　　　　　　　　　　　　）
代表者の変更　　　　①無　 ②有　　変更後の内容（　 　　　　　　　　　　　　　　　　）
2． 事業化状況（該当項目に○をつけてください）

（1） 当初計画に対する売上高の実績(％）について
①１００％以上　②　８０％以上　　③　６０％以上　　④６０％未満（　　％）
（2） 今後の売上見通しについて

　①増加　　　②　横ばい　　　③　減少

３．雇用状況について
    （１）従業員数　　　名（うち正社員以外　　　名）
　　（２）今後の採用計画
3． 工業所有権（特許権、実用新案権、意匠権）取得の有無等
　　（１） FORMCHECKBOX
有　（有にチェックの場合、（２）以降も記載）　　　 FORMCHECKBOX
無

　　（２）種類（番号及び工業所有権等の種類）
　　（３）内容

　　（４）相手先及び条件（譲渡及び実施権設定の場合）

【添付資料】
決算報告書（個人事業主の場合は税務確定申告書）の写し
1